
ZARZĄDZENIE NR 101/13
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 28 października 2013r.

w sprawie powołania komisji do oceny brakowania dokumentacji
niearchiwalnej

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz.594 ze zmianami) w związku z art.5 ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach
(t.j. Dz. U. z 2011, Nr 123, poz. 698 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do oceny brakowania dokumentacji niearchiwalnej
w następującym składzie:
1) Anna Mielniczek- Sekretarz Gminy Kwidzyn (przewodniczący);
2) Teresa Sokołowska- podinspektor ds. księgowości i egzekucji podatku

rolnego, leśnego i od nieruchomości (członek);
3) Krystyna Jaranowska- Skarbnik Gminy Kwidzyn (członek);
4) Barbara Młotkowska -podinspektor ds. księgowości budżetowej (członek);

§ 2. Komisja w składzie określonym w § 1 dokona oceny i wydzielenia do
brakowania niearchiwalnej dokumentacji Urzędu Gminy Kwidzyn ze względu na
wyczerpanie okresu jej przechowywania.
Oceny dokumentacji należy dokonać zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie
przepisami, w szczególności: rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 16
września 2002r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej
klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002r.Nr 167, poz.1375) oraz
Instrukcją archiwalną, stanowiącą Załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późno zm.)

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Teresie Sokołowskiej - podinspektorowi
ds. księgowości i egzekucji podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

miny

Sil;RET ARZ GMINY

Mielniczeh
I


